
\t4 VA o 	 t'4tO AJO 
/V, 

Estado de Goiás 
/ J 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

' Gabinete do Prefeito 
Alto Paraíso de Goiás 

A NORA t AGORA 

Portaria n°. 5.710/2020 de 29 de outubro de 2020. 

Concede férias a servidores e dá outras 
providências. 

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 
Art. 1. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período 

compreendido de 01/11/2020 a 30/11/2020: 

NOME CPF CARGO 
Antônio Leonir Vaz Martins 546.973.280-00 Motorista 1 
Jaider Rafael de Moura Magalhães 031.428.601-26 Gerência de Programas Sociais 
Joelcy Teles Pereira 534.389.731-20 Motorista 1 
Nilson Vieira Júnior 385.479.101-15 Agente de Vigilância 1 
Noêmia Bispo Moreira 967.845.041-00 Agente de Serviços de Higiene e 

Alimentação 
Paulo Leite de Morais 041.201.271-50 Divisão de Obras 
Paulo Pereira Batista 827.416.621-34 Porteiro 
Raimunda Amélia de Campos Neta 930.742.801-82 Técnico de Enfermagem 
Reinalci Paulino de Santana 509.685.721-20 Motorista 1 
Vinícius Faria de Amorim 013.671.361-05 Fiscal de Vigilância Sanitária 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 29 dias do mês de 
outubro do ano de 2020. 

/ 

MA 

pi 

Certidão 
Registrado em Livro 
Próprio, afixado no 
Placard de publicidade. 
Data supra. 

Página 1 de 1 
Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 2  01 - Centro - CEP 73.770-000 

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparoiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 


